
１．木造・非木造家屋面積

（木造）

２．構造別、用途別建築確認件数

平成22年

平成20年

平成21年

平成22年

年　　次

平成20年

年　　次

平成20年

平成21年

平成22年

平成21年

（非木造）

2,111,882

平成20年

平成21年

平成22年

年　　次

1,777,284

年　　次

1,086,663

2,128,634 264,000

非    木    造

2,132,824

103 85

総　　数 木造

67 ―

2 2―

3 3 2

15

18

2

6

―

264,833

107,131 2,875

事務所・店舗・百貨店・銀行

249,730

155,625 109,152 2,875

111,280 3,138

44,287

総　　数

154,4601,090,567

総数 鉄骨鉄筋コンクリート造

264,114

住宅・アパート

247,620

共同住宅
寄宿舎

総　　数

158,023

併用住宅
農家・養蚕・
漁業者住宅

252,238

専用住宅
旅館・料亭・
待合ホテル

1,775,799

（構造別）

―

82

事務所

（用途別）

総　　数 専住 倉庫工場併住

― 7―122 86

103 74

82 57 2

1,778,921 1,076,599 41,527

44,120

７    建      設

122 83 39



63 ― 4 1

201,902

― 18 ― ―

（単位　戸）

その他

2,501 2,827147,20124,326

工場・倉庫・市場

―

ホテル・病院

―

農舎 その他

15

9

資料：まちづくり推進課

1 ― 5 1

2,50326,421 363

24,401

92

2,50192

その他

―

3 36 ― ―

鉄骨造

69,194

資料：税務課

鉄筋コンクリート造

70,6151,477,000

コンクリートブロック造

1,454,919

1,468,854 70,336

199,942

148,990

144,540

2,921

土蔵工場・倉庫
事務所・銀
行・店舗

劇場・映画
館・病院

公衆浴場

（単位　㎡）

付属家

3

5

1

1 1

店舗

1

学校病院

―

73,206

73,206

73,475

2,710

19

公民館

209,449


